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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02108007A

2. Data e Regjistrimit 08/09/2020
3. Emri i Subjektit HYDRO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Ndertesa Park 
Gate, Apartamenti 68/9, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimit,ndertimit, energjitikes, 
transportit dhe tregtise. Projektim, konsulence, ndertim, 
mirembajtje dhe supervizim i objekteve civile, kulturore, 
industriale, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro dhe pista aeroportuale. Projektim, 
konsulence, ndertim, mirembajtje dhe supervizim te 
impianteve te ujrave te pijshem, ujrave te ndotur biologjik 
dhe industrial, ujesjelles, kanalizime dhe aktivitete ndihmese. 
Projektim, konsulence, ndertim, mirembajtje dhe supervizim 
te impianteve per prodhimin e energjise, ne tension te ulet, te 
mesem dhe te larte. Import-Eksport, shitje me shumice dhe 
pakice, te materialeve te ndertimit, hidroteknike, elektrike, 
industriale, karburante, lende djegese, lubrifikante, paisje 
teknologjike mjedisore, makineri, pjese kembimi dhe paisje 
te cdo lloji. Transport te materialeve te ndryshme, inerte dhe 
te mbetjeve (të rrezikshme dhe jo të rrezikshme) .Shit-blerje, 
dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, aktivitet ne 
hoteleri, turizem e agrobiznes. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare qe, sipas opinionit te organit 
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administrativ, jane te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
e objektivit te shoqerise, nder te cilat operacione imobiliare, 
mobiliare dhe financiare, duke perfshire dhenien e garancive 
reale dhe/ose personale, te dhena ne interes te shoqerise, per 
detyrime si te vetat dhe te te treteve; jane shprehimisht te 
perjashtuara aktivitetet qe ne baze te ligjit ne fuqi jane 
kompetence eskluzive e urdherave apo kolegjeve 
profesionale ose te nje kategorie te caktuar operatoresh per te 
cilet sistemi kerkon qualifikime specifike, autorizime, 
licensa ose cfaredolloj gjeje tjeter te ngjashme, pa cenuar 
rastet kur shoqeria i ka keto kualifikime, autorizime apo 
licensa.
Andi Dollapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/11/2020 Deri: 24/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Dollapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.dollapi@hydrocons.al  
Telefon: 0692020047  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


